[image: image2.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2021
	№ 3210

                                                        г.Боровичи

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Железковского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Железковского сельского поселения от 12.10.2009 № 124, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 29.10.2021 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «амбулаторно-поликлинические учреждения» (код 3.4.1) земельному участку площадью 600 кв.метров по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, Железковское с/п, д.Круппа, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», в бюллетене «Официальный вестник» Железковского сельского поселения и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Железковского сельского поселения.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

це
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 08.11.2021 № 3210
[image: image1.jpg]VTBEPIKIEHA
TocTanomenies AZMHHHETpaIUTH BOPOBHACKOrD MyHLHIALHOTO paiioa
Hosropozcxoii ofactn

or Ne

CXeMa PACIIOIOKCHIIS 3CMILHONO YHICTK ILIH ACMEbHbIX YHACTKOR Ha KAACTPOBOM ILIAHE TepPITOpIIT

[ —
[Mrouas sewcntoro yuacrsa 600
o] Roopummaris. v MCK-S3 (1o 3)
sotes x Y
T B 5
| 5772200 315663146,
2 S57708.40 315665124
3 S57687.74 315663699
4 5770139 315661725
| S572200 315663146,

HoCTyn K sesunav (reppiTOpHH)
o6ero nombsopam

[T —

2 T e g sorput o s oo &
e gy i st e

. PR i s

[ T g

25 ot e e, e s
1 U ——
3 PRI R —

MAGiETE61:500 T ———